PAGE

Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Ивановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
 06.06. 2007г.

№ 25/1                        с.Ивановка
Об утверждении «Положения об основах регулирования земельных отношений в Ивановском сельском поселении»
Руководствуясь Областным законом от 22.07.2003г. № 19-ЗС « О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Сальского района от 06.06.2006г. № 180 « Об основах регулирования земельных отношений в Сальском районе», Собрание депутатов Ивановского сельского поселения,

решает:

1.  Утвердить с 1 января 2007 года «Положение об основах регулирования земельных отношений в  Ивановском сельском поселении». (Приложение 1).

2.  Обнародовать решение на территории Ивановского сельского поселения.
      3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на  специалиста  по земельным и имущественным отношениям  Ивановского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Ивановского сельского поселения .

Глава Ивановского сельского поселения                           В.В.Мищенко
Верно: Специалист по архивной

кадровой и правовой работе                                                     А.Г. Бедрик